54.282.476i0001-91. objeto: Contralação d€ emplesa para preslação

de serviço do Ag€nc¡amento ds Viagsns compreendendo os seruiços

de cotagão, reserva, omissäo, marcaçåo, temarcação o cancelamento

d€ bilhotos de passagons aóroas. Prazo: 12 (doze) moses. Valor: R$

65.000,00 (sessenta e cinco mil leaìs). 0BS. Este documonto estå dis-
ponívol na integra no Diârio oficial dos [,luniclpios do Paraná http://wwu
diariomunicipal.com,br/amp/p€squisar o no site ww.cmdv.pr,govbr

CONSUD

¡:rru,0rr ()or.! lùrd

Fñrl¡\dD .tla - ;ir¡rrr

nir.r6runlc¡p¡l dc c.údv do Oudo€¿to